Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

 PN 336

MOÇÃO N° /2021

Assunto: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR JOSÉ ALVES JACOMINI.

Destinatário: Família Jacomini.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após  cumpridas  as  formalidades  regimentais,  seja  esta  Moção  de  Pesar  enviada  ao
destinatário para conhecimento, expressando os pesares pelo falecimento de tão admirável
pessoa, como homenagem desta Casa de Leis, haja vista o que segue:

Queremos através desta Moção, externar votos de mais profundo pesar pelo falecimento do
senhor “JOSÉ ALVES JACOMINI" aos 75 anos, ocorrido no dia 05/04/2021.

Deixou  viúva  a  senhora  Magda  Colturato  Jacomini  e  deixa os filhos Daniel  e  Luciano,
demais  familiares  e  amigos,  aos  quais  rendemos  nossas  sinceras  condolências  e
respeito por este momento difícil.

Aos familiares, o nosso fraternal abraço com votos de pesar, e irrestrita solidariedade
pela  triste  e  irreparável  perda,  aos  quais  expressamos  as  nossas  sinceras
condolências.

Solicitamos por fim que cópia da referida Moção seja enviada ao conhecimento dos
familiares na Rua Quintino Bocaiúva, nº 290 – centro.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de abril de 2021.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PTB

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador - PSDB

MURILO BUENO
Vereador - PDT

MOÇÃO Nº 183/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

83
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
08

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
04

/2
02

1
às

 1
9:

18
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

po
r M

ar
co

 A
nt

ôn
io

 d
a

Fo
ns

ec
a

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
0E

6-
B8

D
3-

D
AD

5-
2F

6C
.

Pag. 1/3

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

Para conferir o original, acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/generico/conferir_assinatura e informe o número de

proposição PN 336.

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

83
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
08

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
04

/2
02

1
às

 1
9:

18
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

po
r M

ar
co

 A
nt

ôn
io

 d
a

Fo
ns

ec
a

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
0E

6-
B8

D
3-

D
AD

5-
2F

6C
.

Pag. 2/3

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

83
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
08

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
04

/2
02

1
às

 1
9:

18
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

po
r M

ar
co

 A
nt

ôn
io

 d
a

Fo
ns

ec
a

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
0E

6-
B8

D
3-

D
AD

5-
2F

6C
.

Pag. 3/3